GORE ®
 PHASEFLEX ®
微波/射频测试电缆组件 高密度测试 / 互联
线径最细、重量最轻的内铠装微波射频测试电缆组件
编织护套
外扎带
耐扭转编织层
抗压保护层

注意—用途限制：不能用于食品、药品、化妆品或医疗器械
的生产、加工或包装。
表2：0N 型电缆组件订购信息
戈尔料号 接头 A 接头 B 最大频率 (GHz)
0NR01Q01XXXX1
SMA 直公头 精密 N 型直公头 18
0ND01Q01XXXX1
3.5mm 直公头 精密 N 型直公头 18
0NQ01Q01XXXX1
精密 N 型直公头 精密 N 型直公头 18
0NR01R01XXXX1
直公头 直公头 18
0NR01R02XXXX1
直公头 直母头 18
0ND01D01XXXX1 3.5 mm 直公头 3.5 mm 直公头 26.5
0ND01D02XXXX1 3.5 mm 直公头 3.5 mm 直母头 26.5
0N0CQ0CQXXXX1 2.92 mm 直公头 2.92 mm 直公头 40
0N0CQ0CPXXXX1 2.92 mm 直公头 2.92 mm 直母头 40
0N0CK0CQXXXX1 2.4 mm 直母头 2.92 mm 直公头 40
0N0CJ0CQXXXX1 2.4 mm 直公头 2.92 mm 直公头 40
0N0CJ0CJXXXX1 2.4 mm 直公头 2.4 mm 直公头 50
0N0CJ0CKXXXX1 2.4 mm 直公头 2.4 mm 直母头 50
1“XXXX”表示电缆的长度（英寸），如，12 英寸为 0120
    0N 型电缆组件标准长度（英寸）：12.0，24.0，39.4，48.0，60.0，及 78.8。如需要定制长度，请咨询戈尔销售。
gore.com.cn/test0N